
1 
 

Svazková škola Přezletice, Podolanka, Jenštejn – 

svazek obcí 

Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

 

Sněm svazku obcí Přezletice, Podolanka, Jenštejn 

Číslo:9 

Datum: 21. 12. 2023 

Zápis ze sněmu Svazku obcí ze dne 21. 12. 2023 

Přítomni: Jan Macourek, Norbert Hlaváček, Roman Pečenka-dle prezenční listiny (příloha č. 

1) 

Předsedá: Jan Macourek 

Hosté: Veronika Jašková, Martin Šidlák 

Zapisovatel: Šárka Anežka Špírková 

Ověřovatelé zápisu: Norbert Hlaváček, Veronika Jašková 

Způsob hlasování: není-li výslovně uvedeno jinak, vždy veřejně, a to zvednutím ruky 

 

Schválený program: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Určení osoby zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

3. Změna stanov Svazku obcí SŠPPJ 

4. Rozpočet 2024 a střednědobý výhled ŠPO Svazková základní škola Panská pole 

5. Rozpočet 2024 střednědobý výhled PO Školní jídelna ZŠ Panská pole 

6. Rozpočet 2024 a střednědobý výhled Svazku obcí SŠPPJ 

7. Pověření předsedy svazku k provádění rozpočtových opatření ke konci roku 

2023 

8. Diskuze, různé 

 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení, schválení program 9:30hodin 

• JM zahájil sněm svazku obcí v 9:30 hodin 



2 
 

• JM seznámil přítomné s programem sněmu 

závěr: delegáti svazku schvalují program sněmu svazku(schváleno hlasy všech přítomných 

delegátů) 

2. Určení osoby zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

• JM navrhl zapisovatelem Šárku Anežku Špírkovou a ověřovatelem zápisu Veroniku 

Jaškovou a Norberta Hlaváčka 

závěr: delegáti svazku schvalují zapisovatele Šárku Anežku Špírkovou a ověřovatelem 

Veroniku Jaškovou a Norberta Hlaváčka (schváleno hlasy všech přítomných delegátů). 

3. Změna stanov Svazku obcí SŠPPJ 

• JM konstatoval, že stanovy již byly svazkem předjednány a ve schvalované podobě 

předloženy k projednání zastupitelstvům jednotlivých obcí 

závěr: delegáti svazku schvalují nové úplné znění Stanov Svazku obcí Svazková škola 
Přezletice, Podolanka, Jenštejn-svazek obcí a pověřují předsedu svazku k dalším úkonům 
(schváleno hlasy všech přítomných delegátů). 

Příloha: Nové úplné znění stanov 

4. Rozpočet 2024 a střednědobý výhled ŠPO Svazková základní škola Panská pole 

• JM seznámil přítomné s návrhem rozpočtu a střednědobého výhledu ŠPO 

Svazková základní škola Panská pole 

• JM konstatoval, že byl rozpočet i výhled již předjednán, řádně vyvěšen a je schvalován 

v podobě dle vyvěšení bez úprav 

závěr: delegáti svazku schvalují  

I. schvalují Rozpočet Svazkové ZŠ Panská pole na rok 2024, 

II. schvalují Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025-2026 Svazkové ZŠ Panská 

pole (schváleno hlasy všech přítomných delegátů). 

Příloha: Rozpočet 2024 Svazkové ZŠ Panská pole, Střednědobý výhled Svazkové ZŠ panská pole 

na rok 2025-2026 

 

5. Rozpočet 2024 střednědobý výhled PO Školní jídelna ZŠ Panská pole 

• JM seznámil přítomné s návrhem rozpočtu 2024 a střednědobého výhledu ŠPO 

Svazkové základní školy Panská pole 

• JM konstatoval, že byl rozpočet i výhled již předjednán, řádně vyvěšen a je 
schvalován v podobě dle vyvěšení bez úprav 

 

závěr: delegáti svazku 



3 
 

I. schvalují Rozpočet na rok 2024 PO Školní jídelna ZŠ Panská pole,  
II. schvalují Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 až 2026 PO Školní jídelna ZŠ 

Panská pole (schváleno 2 hlasy-JM,RP, zdržel se NH). 

Příloha: Rozpočet PO Školní jídelna 2024, Střednědobý výhled PO Školní jídelna 2025-2026 

6. Rozpočet 2024 a střednědobý výhled Svazku obcí SŠPPJ 

• JM seznámil přítomné s návrhem rozpočtu 2024 a střednědobého výhledu Svazku 

obcí SŠPPJ 

• JM konstatoval, že byl rozpočet i výhled již předjednán, řádně vyvěšen a je 
schvalován v podobě dle vyvěšení bez úprav 

závěr: delegáti svazku 
I.  schvalují Rozpočet DSO Svazkové školy Přezletice, Podolanka, Jenštejn-svazek obcí na 
rok 2024 jako vyrovnaný a pověřují předsedu k vydání, vyvěšení a souvisejícím úkonům, 

II. schvalují Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 až 2026 DSO Svazkové školy 
Přezletice, Podolanka, Jenštejn-svazek obcí (schváleno hlasy všech přítomných delegátů). 

Příloha: Rozpočet 2024-svazek obcí, Střednědobý výhled 2025-2026-svazek obcí 

7. Pověření předsedy svazku k provádění rozpočtových opatření ke konci roku 2023 

• JM požádal o projednání pověření předsedy svazku provádět rozpočtová opatření 

do konce roku 2023 k 31.12.2023 

• JM seznámí s RO delegáty na nejbližším sněmu 

závěr: delegáti svazku pověřují předsedu svazku k provádění rozpočtových opatření do 

konce roku 2023 k 31.12.2023, předseda svazku předloží RO na nejbližším sněmu 

(schváleno hlasy všech přítomných delegátů). 

 

8. Diskuze, různé 

 

 

 

 

Ukončeno v 9:45hodin 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Nové úplné znění stanov 



4 
 

3. Rozpočet 2024 Svazkové ZŠ Panská pole, Střednědobý výhled Svazkové ZŠ panská 
pole na rok 2025-2026 

4. Rozpočet PO Školní jídelna 2024, Střednědobý výhled PO Školní jídelna 2025-
2026 

5. Rozpočet 2024-svazek obcí, Střednědobý výhled 2025-2026-svazek obcí 

 

 

 

 

 

Podpisy: 

 

   

Šárka Anežka Špírková 

zapisovatelka 

 Veronika Jašková 

ověřovatel 

 

   

  Norbert Hlaváček 

ověřovatel 

 

 

Jan Macourek 

    předseda svazku obcí 

 

 


		2023-12-28T08:12:46+0100
	Norbert Hlaváček




